1368 1978

illum primum terminum peremptorium et alios omnes exinde consequentes
causae eiusdem terminos semper peremptorios vera infirmitate p[ro]nacioni mi
norenitate succorum legatione intra vel extra Regnum Seruicio Militari
ad p[ro]curatorem ad n[on]imenta vel alij quibus Dilationibus et legalibus in
pedimentis non differendo Ad Licitationem etiam ultra terminos Offi
cij p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]misiu[m] Dilationem illi non recipiendo nullas
motiones appellationes ac earum p[ro]secutiones fauendo ac p[ro]missa omnia p[ro]
nis simplicibus vel triplicibus euentionibus fatali scilicet p[ro]curatore deo
restri bello conuentione, tum et alijs omnibus d[omi]ni reuicij et defensas non alter
fugiendo neque uis modo euadendo. Haec d[omi]ni p[ro]curatori recognouit ad p[ro]missa
omnia et singula mediante

Actum in Castro Przemisliensi
 feria Tertia post Festum Visi
 tationis B. V. M. proxima Anno Dni
 Millesimo Sexcentesimo Quadragesimo Nono

6/viii

Orclynski Winnickiemus Donat

Comparens p[ro]curatorem coram Officio h[ab]it[us] p[ro]curatoribus castrensis castri
Przemisliensi Nobilis Stanislaus Orclynski h[ab]itatoris h[ab]itatoris h[ab]itatoris et cor
pore existens a Tomis Districtus h[ab]itatoribus Jurisdictionibus suis quibusuis
p[ro]p[ri]is et competentibus breuiter p[ro]curatoris castri castri castri Przemisliensi
Jurisdictioni quo ad actum p[ro]curatoris aliter Secum successoribus actibus suis
generaliter omnibus totaliter et plerumque incorporando atq[ue] subiungendo palam
libere publice ac p[ro]p[ri]e recognouit Quia ipse bonorum suorum medietatem
quarta[m] agri incipit a granice Dublaska ad Eranciem et Lopeta
inter necesse Labonisi Iwani Subditi Exercitii Thesaurarij Terra Leopoldi
liep ab una et infra scripti Donatarij parte ab altera viz bonis Honorigia
Terra et Districtu p[ro]curatoris Przemisliensi consistit ad p[ro]curatoris obligatione
apud Nobilem Federicum Winnicki in Summa Centum florinorum quia ab
infra scriptis Nobilibus Petrus Winnicki Donatarius Eximere sua propria pec
cunia tenebitur Cum omni p[ro]curatoris iure Dominio et p[ro]p[ri]etate ac
quavis Competentia et p[ro]curatoris cumq[ue] omnibus et singulis eiusdem medie
tatis quarta[m] agri utilitatibus fructibus p[ro]curatoris redditibus emolumentis
obventionibus atq[ue] p[ro]curatoris et subiectis ad eandem medietatem quarta[m]

agri

agri pertinenti attinent et alijs omnibus commodis quibz universis
 subdit ex promissis Iuris Domini proprietatis tituli protextus ac
 omnibus Competentibus et privilegiis pro reverentia et suis favoribus
 aut alio quopiam in promissis reservato seu excipiendo Verum quia
 promissa omnia ipsemet ipse tenuit habuit et possidebat ipsam non
 cessabant ac eidem detinebant Jam ex nunc et de facto Nobili
 Petro Winnicki Lesnowski eius potens fecit Donavit in donavit
 et resignavit sicut patet per Dat Donat Inscribit et resignat
 perpetuo et in futurum irrevocabiliter Jam ex nunc et de facto
 in predicta bona Realem Intromissionem et actualem pacificam
 possessionem per Alonem gubernatorem Regni Generalium et Nobiles
 duos die quatuor valent in idem resignans officio acie
 standam eidem Donatario suo dat et admittit Per ipsum Do
 natarium suum Alonem Petrum Winnicki Lesnowski et eius ipsos bona
 predicta sicut donata cum suis utilitatibus tenendi Sabendi possiden
 di illis quod pacifice et quiete uti fructuari ac ad usus suos suo
 rumque successorum quos suis beneficiarios libere et effectualiter conven
 iendi perpetuis et aeternis temporibus Debitis et tenentur
 praestitum resignans Nobilis Stanislaus Czajinski Alboronior
 sine eius successores sicut super bonis suis quibz omnibus summis
 pecuniis quibuslibet sicut et debet praestato Donatario suo
 et ipsi posteris deinde et obligant praedictis ipsum et eius suc
 cessores in praedictis bonis et ratione eorundem omnium ab omni
 et quavis impetitione Iudiciali quacumque personarum quibuscumque
 Conditionis Status et sexus existens ex omnia in omni iudicio et
 offio Regni semper toties quoties opus fuerit tueri defendere evincere
 intercedere et liberare indemnitatis cum poenis reddere Nec non
 bona praedicta quibuslibet omnibus sicut resignata ab omnibus in genere
 Iuribus et Inscriptionibus prioribus et posterioribus in eadem bona
 factis et faciendis Sum etiam a quibusvis citationibus in praedictis
 bona donata importatis et importandis quous denique et plenis
 acceptibus Iuris quibusvis in quocumque punto et gradu Iuris deo
 deatibus Et in quous iudicio et Officio Regni praestatis

intra vel extra Regnum Servitio Militari ad Civitatem ad Alim
 nentia vel alij quibusvis Ditionibus et legalibus impedimentis non
 differendo Vno quietationem etiam ultra prius Terras Officij
 Officij Castrensis Capitani Pramisken Ditionis libi non respiciendo
 nullas notiones appellaciones ac eorum pteuiciones fauendo ac pro
 missa omnia pnis simplicibus vel triplicatis enationibus dispersione
 fatalis suis offensione Terrestri bello conventiones tam et alij
 omnibus suis iuribus et defensionis non subterfugendo nec quouis
 modo euadendo Hac sua personali recognitione ad pmissa omnia et
 singula mediante

Winnicki filiabus suis Resignat

conuersus personaliter coram officio Actusq. officij Castrensis Capitani Pramisken
 ex nobilibus Petrus Winnicki olim Nobilis Petrus Winnicki filius Sannus mente
 et Corpore existens a semet Districtibus Iudibus Iurisdictionibus suis qui
 busuis p prijs et competens recepto Inspecto Castrensis Capitaneis
 Pramisken Iurisdictione quo ad actum offentem attinet se cum Succionibus
 ac bonis suis pnt omnibus totaliter et plenarie incorporando et subi
 endo palam libere publice ac p expressum recognouit Quia ipse ductus
 a notis Paternali erga filias suas Nobilibus Halie consorti & nobilibus
 pntis Crajkowski atq. Paris Virgini inuupta filiabus suis Summam
 pcentis Ducentorum florens polons cuiuslibet illarum per Ceram florens
 polons de bonis suis omnibus paternis et maternis ipse inuun dotis
 et expeditionis concernens per se sine successores suos Soluturum
 Ca tamen Continere Ladisla quod offate filia sua post persoluti
 onem receptionem eiusdem summa ferberetur abrenuacionem
 de bonis suis Paternis et maternis cum personali assententia maritorum
 duorum coram Actis audientias Legni facere et recognoscere
 intubit et assecurat atq. sub radio Similis summa dotis et
 interese cuiuslibet illarum correspondens incasu non solutionis per
 eundem Xlen Petrum Winnicki Patrem eisdem filiabus suis sine
 sine successorum illarum ad solueretur Succum verdo Pro quo qui
 dem radio modo pmissa ad solueretur Succum verdo ac pre aliqua
 principali ex pmissis non Completa Completa citate existens ho